
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1555/

Código da publicação: 1555

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:05:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2021

N° do Processo: 436

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 63.000,00
Objeto:
Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica, objeto do Convênio MDR Nº 904435/2020, que entre si
celebram a União, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional e o Município de
Ibaiti/PR
Resumo:
Escavadeira Hidráulica, objeto do Convênio MDR Nº 904435/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2021 16:23:21 PREGÃO ELETRONICO N°53-2023 - PMI VOL. II.pdf Baixar

25/03/2021 16:23:21 PREGÃO ELETRONICO N°53-2020 PMI VOL. I.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1555/paquisicao-de-uma-escavadeira-hidraulica-objeto-do-convenio-mdr-n-9044352020-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-e-o-municipio-de-ibaitiprp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i1altrme1stp1u8612cam421jd9o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i1alq447n38ted1j9dpdl12dki.pdf

